

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 021/2023-PE



Resultado da Homologação

0001 - CAPACITOR CENTRAL 55 MFD 440 - EOS - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	26,50	15.900,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0002 - CAPACITOR CENTRAL 60 MFD 440 - EOS - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0003 - CAPACITOR CENTRAL 2 MFD 440 - EOS - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	6,70	4.020,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0004 - CAPACITOR CENTRAL 25+3MF - EOS - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	400 Unidade	24,87	9.948,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0005 - CAPACITOR CENTRAL 25 MF - EOS - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	400 Unidade	16,00	6.400,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0006 - CAPACITOR CENTRAL 3 MFD 440V - EOS - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	5,88	3.528,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0007 - CAPACITOR CENTRAL 30 MF - EOS - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	600 Unidade	32,48	19.488,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0008 - CAPACITOR CENTRAL 35 MF - EOS - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	400 Unidade	32,48	12.992,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0009 - CAPACITOR CENTRAL 40 MF - EOS - Valor Referência: 39,33





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	400 Unidade	23,00	9.200,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0010 - CAPACITOR CENTRAL 45 MF - EOS - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	600 Unidade	32,07	19.242,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0011 - CAPACITOR CENTRAL 5 MFD 440V - EOS - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	6,45	3.870,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0012 - CAPACITOR CENTRAL 50 MF - EOS - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	600 Unidade	23,50	14.100,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0013 - CAPACITOR ELETROLIT 300 MF - EOS - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	EOS	600 Unidade	19,00	11.400,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0014 - CHAVE CONTADORA 25 A 220 PARA CENTRAL 18000 BTUS - SIBRATEC - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	SIBRATEC	10 Unidade	91,20	912,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0015 - CHAVE CONTADORA 32 A 220 PARA CENTRAL 24000 BTUS - SIBRATEC - Valor Referência: 120,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	SIBRATEC	10 Unidade	94,00	940,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0016 - COMPRESSOR ROTATIVO 10.000 BTUS 220V - MITSUBISHI - Valor Referência: 960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	MITSUBISHI	30 Unidade	958,50	28.755,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0017 - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V - TECUNSEH - Valor Referência: 1.052,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	TECUNSEH	30 Unidade	993,00	29.790,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0018 - COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V - GNCC - Valor Referência: 1.504,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	GNCC	30 Unidade	1.499,98	44.999,40	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0019 - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V - GNCC - Valor Referência: 940,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	GNCC	30 Unidade	937,98	28.139,40	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0020 - CONJUNTO MANIFOLD GÁS /R22/134/410 - EOS - Valor Referência: 209,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	45 Unidade	207,50	9.337,50	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0021 - MANGUEIRA DRENO AR CONDICIONADO SPLIT MANGUEIRA DE DRENAGEM - ELECTROLUX - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ELECTROLUX	750 Unidade	29,00	21.750,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0022 - FITA PVC PARA ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO 10MT - EOS - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	350 Unidade	7,17	2.509,50	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0023 - FILTRO SECADOR COM 6G DE SILICA COM RABICHO 90MM - EOS - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0024 - FLANGE 3/16 A5/8 MESA AJUSTAVEL DG 525F - EOS - Valor Referência: 101,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	35 Unidade	98,00	3.430,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0025 - FLUXO PARA SOLDA PRATA E SOLDA FOSCO PER 100G 200 - ARON - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ARON	75 Unidade	11,00	825,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0026 - GAS Clorodifluorometano R22-13,6KG - EOS - Valor Referência: 1.133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	100 Unidade	699,00	69.900,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0027 - GAS CLORODIFLUOROMETANO R 134-13,6 KG - EOS - Valor Referência: 1.133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	100 Unidade	483,00	48.300,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0028 - GAS Clorodifluorometano, 410A- 11,34KG - EOS - Valor Referência: 1.273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





A. ALENCAR RANIERI EOS 100 Unidade 658,00 65.800,00

Homologado em
04/04/2023 08:16:03
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0029 - REFIL GÁS MAP 400G PARA MAÇARICO PORTÁTIL - MAP - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	MAP	150 Unidade	29,40	4.410,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0030 - INTERCAP 5L - INTERCAP - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	INTERCAP	900 Galão	57,00	51.300,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0031 - MICRO VENTILADOR PARA FREEZER BIVOLT - EOS - Valor Referência: 94,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	100 Unidade	79,00	7.900,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0032 - MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 09.000BTUS - EOS - Valor Referência: 351,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	15 Unidade	342,00	5.130,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0033 - MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 12.000BTUS - EOS - Valor Referência: 351,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	15 Unidade	342,00	5.130,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0034 - MOTO VENTILADOR CONDENSADOR DE CENTRAL 24.000BTUS - EOS - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	15 Unidade	372,00	5.580,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0035 - PORCA FORJADA 1/2 PARA CENTRAL 18000 - INAPS - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	INAPS	300 Unidade	5,99	1.797,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0036 - PORCA FORJADA 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - HULTER - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	HULTER	300 Unidade	6,92	2.076,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0037 - PORCA FORJADA 3/8 PARA CENTRAL 9/12/BTUS - HULTER - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	HULTER	300 Unidade	6,97	2.091,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0038 - PORCA FORJADA 5/8 PARA CENTRAL 24000 BTUS - INAPS - Valor Referência: 11,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	INAPS	300 Unidade	9,99	2.997,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0039 - PROTETOR TÉRMICO UNIVERSAL GELADEIRAS FREEZER VOLTAGEM 110 - EOS - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	100 Unidade	23,49	2.349,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0040 - SENSOR TEMPERATURA CENTRAL 9/12/18/24 - EOS - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	240 Unidade	19,49	4.677,60	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0041 - SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM - EOS - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	30 Unidade	190,00	5.700,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0042 - RELE DE PARTIDA UNIVERSAL PARA GELADEIRAS FREEZER - EOS - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	300 Unidade	19,00	5.700,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0043 - SENSOR DE DEGELO E TEMPETATURA 2,7K PARA GELADEIRA - EOS - Valor Referência: 37,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	EOS	300 Unidade	34,98	10.494,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0044 - SUPORTE DE CENTRAL 24/30 BTUS - SULPORTES - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	SULPORTES	300 Unidade	74,98	22.494,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0045 - SUPORTE DE CENTRAL 9/12 BTUS - EOS - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	300 Unidade	32,00	9.600,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0046 - TERMOSTATO FREEZER REFRIGERAÇÃO DUPLA AÇÃO - ROBERTCHUA - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ROBERTCHUA	300 Unidade	47,99	14.397,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0047 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA CENTRAL 12/18 BTUS - ELUMA - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ELUMA	750 Metro	22,90	17.175,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0048 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA CENTRAL 9/12/18 BTUS - ELUMA - Valor Refer ncia: 18,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ELUMA	750 Metro	11,40	8.550,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0049 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA CENTRAL 24000 BTUS - ELUMA - Valor Refer ncia: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	ELUMA	750 Metro	41,99	31.492,50	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0050 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA CENTRAL 9/12 BTUS - ELUMA - Valor Refer ncia: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
A. ALENCAR RANIERI	ELUMA	750 Metro	16,00	12.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0051 - TUBO DE COBRE 5/8 PARA CENTRAL 22/30 BTUS - ELUMA - Valor Refer ncia: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	ELUMA	750 Metro	37,37	28.027,50	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0052 - TUBO ESPONJOSO 1/2 - POLIPEX - Valor Refer ncia: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	POLIPEX	800 Unidade	4,80	3.840,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0053 - TUBO ESPONJOSO 1/4 - POLIPEX - Valor Refer ncia: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	POLIPEX	800 Unidade	3,89	3.112,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0054 - TUBO ESPONJOSO 3/4 - POLIPEX - Valor Refer ncia: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	POLIPEX	800 Unidade	5,80	4.640,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0055 - TUBO ESPONJOSO 3/8 - POLIPEX - Valor Refer ncia: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	POLIPEX	800 Unidade	4,80	3.840,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0056 - TUBO ESPONJOSO 5/8 - POLIPEX - Valor Refer ncia: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	POLIPEX	800 Unidade	3,34	2.672,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0057 - UNIAO 1/2 - EOS - Valor Refer ncia: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa�o
------------	--------	------------	-------------	-------------	---------





A. ALENCAR RANIERI EOS 300 Unidade 6,90 2.070,00

Homologado em
04/04/2023 08:16:03
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0058 - UNIAO 1/4 - VIX - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	VIX	300 Unidade	2,80	840,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0059 - UNIAO 3/8 - EOS - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0060 - UNIAO 5/8 - INAPS - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	INAPS	300 Unidade	17,40	5.220,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0061 - VALVULA SERVIÇO CENTRAL 1/2 - EOS - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	240 Unidade	46,00	11.040,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0062 - VALVULA SERVIÇO CENTRAL 1/4 - EOS - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	240 Unidade	20,00	4.800,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0063 - VALVULA SERVIÇO CENTRAL 3/8 - EOS - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	EOS	240 Unidade	36,40	8.736,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0064 - VALVULA SERVIÇO CENTRAL 5/8 - EOS - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	240 Unidade	42,50	10.200,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0065 - VÁLVULA DE SERVIÇO REFRIGERAÇÃO TUBO 1/4 - 10 CM - VIX - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	VIX	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0066 - SOLDA FOSCO PER UNIDADE VARETA 2,5MM X 460MM - HARRIS - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANIEL O SILVA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS	HARRIS	900 Unidade	3,30	2.970,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0067 - CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS - GEDORE - Valor Referência: 124,67

X





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	GEDORE	15 Unidade	53,00	795,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0068 - CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS - GEDORE - Valor Referência: 151,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	GEDORE	15 Unidade	68,00	1.020,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0069 - CHAVES ALLEN TIPO CANIVETE 11 X 17 X 5 - VONDER - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO ARAUJO DOS PASSOS	VONDER	15 Kit	68,94	1.034,10	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0070 - CORTADOR DE TUBO 1/8 A 1.1/8 - EOS - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. ALENCAR RANIERI	EOS	10 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 04/04/2023 08:16:03 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO


AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

